PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA GP Nº 1325/2013                                   São Luís, 22 de outubro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o MEMO TRT/GDGOCF nº 036/2013, de 14/10/2013,
oriundo do Gabinete do Desembargador Gerson de Oliveira Costa Filho, constante
no PA nº 5845/2013,

R E S O L V E

1-Remover o servidor ANTÔNIO JOSÉ SILVA

FERREIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, C-13, do Quadro Permanente
de Pessoal desse Regional, matrícula nº 3081632, da 7ª Vara do Trabalho de São
Luís, para ter exercício no Gabinete do Des. Gerson de Oliveira Costa Filho, com
efeitos a contar da publicação desta Portaria.

2-Dispensá-lo da função comissionada FC-05 - Assistente
de Diretor de Secretaria, vinculada à 7ª Vara do Trabalho de São Luís, com efeitos a
contar da mesma data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

/frs